COMUNE DI MONTECRETO
Provincia di Modena

II.IIﬁ.IIIIlilliilluﬂIIlllllIIIllﬂﬂﬁ!lllllIIIllllIHIIIIIIII.!!I*I!Illlllll

Settore : AMMINISTRATIVO/CONTABILE
UFFICIO SEGRETERIA — Nr 38 del 09/09/2015

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

DETERMINAZIONE Nr., inserita nel Registro Generale il

ANARAAAAARANAANAAAANAANANANANAANANNANAANANAANAANAAANAANARAAAAAARAAAA

OGGETTO: Impegno di spesa per contributi per abbattimenti forzosi capi bovini.

'5:*****************'k*************************************'k'ic*********************************

L. RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che con apposito atto delibera del Consiglio Comunale nr. 14 del
02/02/1990 erano stati stabiliti i contributi da erogarsi per ogni singolo capo bovino
abbattuto nei sotto riportati importi:

- € 154,94 per ciascun capo bovino abbattuto di eta superiore ai 12 mesi:

- € 103,29 per ciascun capo bovino abbattuto di etd compresa tra 5 ed i 12 mesi:

- € 51,65 per ciascun capo bovino abbattuto di eta inferiore ai 5 mesi compresi ghi
aborti dal 7° mese;

Visto it vigente regolamento concernente criteri e modalita per la concessione di
sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari con il quale si prevedono interventi
a favore dello sviluppo economico con particolare riferimento all’agricoltura (Capo 7
— Sviluppo economico e gualificazione);

Ritenuto opportuno provvedere all'approvazione di apposito impegno di spesa,;

Vista la propria competenza ai sensi del provvedimento del Sindaco nr. 1 del
02/01/2016 con il quale la responsabilitd dell’area amministrativa contabile del
Comune di Montecreto viene mantenuta in capo alla Dott.ssa Angiolina Castelli;

Ritenuto che listruttoria preordinata allemanazione del presente atto consenta di
attestare la regolarita e la correttezza di quest'ultima ai sensi e per gii effetti di
quanto dispone I'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

1} di approvare un impegno di spesa di € 500,00 per I'erogazione di contributi per
I'abbattimento forzoso di capi bovini come stabilito dal Regolamento Comunale
concernente criteri e modalita per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi
ed ausili finanziari;

2) Di imputare la spesa di € 500,00 al Cap. 1706: “Spese per assistenza zooiatrica:
contributo abbattimenti forzosi capi bovini” del bilancio 2016 dotato della necessaria
disponibilita;

4) di dare atto che |'esigibilita dell'obbligazione avverra entro il 31/12/2016.

RESPONSABILE DEL SETTORE




***i*il*****i***ii***********i*********ii*************ii****dz***irii**i********i*****i***#\k*********i*****i

PARERE D! REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO Di
REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

Si esprime parere di regolaritd tecnica favorevole attestante la regolarita
e la correttezza delt’azione amministrativa, ai sensi dell'articolo 147 — bis,
comma 1, del vigente Decreto Legislativo n° 267/2000 sul presente atto.

Montecreto [i %!*?!/Q G

1| Responsabile Area Amministrativa Contabile
{Dottss Ca‘ssel!i Angiolina)

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti del
combinato disposto degli articoli 151, comma 4, e 147 — bis, comma 1,

de! D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime parere di regolarita
contabile favorevole e si rilascia visto attestante la necessaria copertura
finanziaria.

i presente atto, dalia seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto i “?\k : L LL

Il Responsabile Area Amministrativa Contabile

(Dott.ss@a Castelﬁéngioiina)

O T s T E s e T e e e L L e Lt dEhhhkkkrkkkkkkkkhdiiddhhhkbhhkx

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata affissa allAlbo Pretorio del Comune di
Montecreto daila data odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi,

-Montecreto, addi

IL MESSO COMUNALE




